
TECHNICKÝ LIST                                         

  
 

Tycroc OÜ · Pirni 7, Tallinn 10617, Estonsko · Tel.: +372 44 27 543 · info@tycroc.com · www.tycroc.com 

 
Tycroc hliníková páska TAPE70 
 
 
Hliníková páska Tycroc je složena ze 70μm hliníkové fólii a akrylového lepidla. 
 
 
POPIS PRODUKTU 

▪ Mechanicky pevný 
▪ Dobrá adhesioon 
▪ Vysoká tepelná vodivost 
▪ Odolnost proti vlhkosti 
▪ Odolnost vůči páře 
▪ Odolný vůči olejům a kyselinám 

 
 
APLIKACE 

▪ Instalace panelů podlahového vytápění Tycroc UHP 
▪ Univerzální tepelná izolace pro vnitřní i venkovní aplikace 
▪ Hermetické těsnění chladicích/topných systémů 

 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE  

Materiál Alobal 

Tloušťka materiálu 70 μm 

Typ lepidla Pryskyřičný 

Prodloužení při přetržení 2 % 

Pevnost 7,5 N / 25 mm 

Teplotní odolnost MIN   - 

Teplotní odolnost MAX 100 

 
 
NÁVOD K POUŽITÍ 
Naneste na čistý, suchý a bezprašný povrch. 
 
 
SKLADOVÁNÍ 
Do 24 měsíců po datu výroby vyznačeném na obalu, neotevřené v původním obalu. 
Skladujte při teplotě do 21 °C, mimo dosah přímého slunečního záření. 
 
 
BALENÍ 
50 m x 45mm / role, 42 rolí v kartonu 
 
 
BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 

▪ Zabraňte dlouhodobému kontaktu s pokožkou. 
▪ Uchovávejte mimo dosah dětí. 

 
 
UPOZORNĚNÍ! Pokyny v této dokumentaci jsou založeny na zkouškách provedených výrobcem a jsou předloženy v dobré víře. Vzhledem k rozdílům 
v materiálech a různým možnostem použití, které jsou mimo naši kontrolu, neneseme odpovědnost za dosažené výsledky. Doporučuje se otestovat 
vhodnost přípravku v místě aplikace. 
 

mailto:info@tycroc.com
http://www.tycroc.com/

